
Határozat Cím Feladat Határidő Intézkedés

148/2023. (XII.14.) határozat
A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok 

és a polgármesteri tájékoztató elfogadásáról
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. november 16. – 2023. december 14. közötti időszakban
hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri tájékoztatót.

Azonnal Végrehajtva

149/2023. (XII.14.) határozat A Képviselő-testület 2024. évi munkatervéről
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy – a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési
szabályzatáról szóló 4/2011. (III. 24.) számú rendeletének 8. § 1. bekezdése alapján – a Képviselő-testület 2024. évi
munkatervét elfogadja. (A 2024. évi munkatervet a határozat melléklete tartalmazza.)

2023. december 31. Végrehajtva

150/2023. (XII.14.) határozat
Visegrád Városi Konyha Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosításáról
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Visegrád Városi Konyha Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosítását.

Azonnal Végrehajtva

151/2023. (XII.14.) határozat
A Visegrádi Fellegvár Óvoda Alapító Okiratának 

módosításáról
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Fellegvár Óvoda Alapító Okiratának módosítását. Azonnal Végrehajtva

152/2023. (XII.14.) határozat
Danubia Televízió 2024. évre vonatkozó együttműködési 

megállapodásáról

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete:
1. a Danubia Televízió Műsorszolgáltató Nonprofit Kft. (2022 Tahitótfalu, Mátyás király út 3., képviseli: Tóth Csilla ügyvezető)
Danubia Televízió működését a jövőben is fenn kívánja tartani, – elismerve ezzel a műsorszolgáltató helyi és kistérségi
szinten végzett közösségi értékteremtő munkáját - ennek érdekében a Danubia Televízió működését a 2024-es évben
4.350.000,- Ft-tal támogatja,
2. a támogatás összegét az önkormányzat 2024. évi költségvetése terhére biztosítja
3. felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert az együttműködési megállapodás megkötésére.
(Az együttműködési megállapodás a határozat mellékletét képezi.)

Azonnal

153/2023. (XII.14.) határozat A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról

I. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete 105/2021. (V.28.) számú határozatával fogadta el Visegrád Város Helyi
Esélyegyenlőségi Programját. A képviselőtestület az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003.
évi CXXV. törvényben foglaltaknak megfelelően, a kétévente előírt áttekintésnek eleget tett, a program határidőre
megvalósult intézkedéseit elfogadja, a folyamatban lévő intézkedések határidejét módosította. 
II. A Képviselő-testület az áttekintett Helyi Esélyegyenlőségi Programot a felülvizsgált Intézkedési Tervvel egységes
szerkezetben elfogadja. 
III. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Program Intézkedési Tervet küldje meg
az intézkedésért felelősöknek.
IV. A Képviselő-testület felkéri a HEP referenst, hogy a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság Helyi Esélyegyenlőségi
Programok felületére töltse fel az anyagot.

Azonnal Végrehajtva

154/2023. (XII.14.) határozat
Költségvetési rendeletben rögzített jutalomkeret 

intézményi felhasználásáról

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2023. évi költségvetési rendeletben meghatározott
jutalomkeret és bérmaradvány felhasználásával, valamint az általános tartalék keret terhére (6.529.266.- Ft) történő
átcsoportosítással az Önkormányzat, valamint annak Intézményei részére 1 havi bérkeretet biztosít – a 2023. július 1.
napjától a mai napig állományban lévő – munkavállalók jutalmazásának céljára.

Azonnal Végrehajtva

155/2023. (XII.14.) határozat
Beszámoló Visegrád Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének I-III. negyedévi gazdálkodásáról, és a 
helyi adókról

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2023. évi költségvetés 2023.09.30.-i állapotáról,
valamint a helyi adókról szóló beszámolót elfogadja.

Azonnal Végrehajtva

156/2023. (XII.14.) határozat A 2023. évi munkaterv módosításának jóváhagyásáról
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete ügy dönt, hogy a 2023. évi munkatervének módosítását utólag jóváhagyja,
miszerint az október 19., illetve a november 23. napi ülések helyett október 18., valamint november 16. és 21. napján
kerültek megtartásra.

Azonnal Végrehajtva

A 2023. december 14 - január 25. közötti időszakban meghozott döntésekről szóló beszámoló



157/2023. (XII.14.) határozat
Visegrád Város Önkormányzata 2024. évi belső 

ellenőrzési tervéről
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testület elfogadja Visegrád Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervét.
(Az ellenőrzési tervet a határozat melléklete tartalmazza.)

Azonnal Végrehajtva

158/2023. (XII.14.) határozat
A Visegrád és Könyéke Turisztikai és Marketing 

Egyesület kérelme 2023. évi támogatás kiegészítéséről
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a TDM Elnöke kérelmét, és a TDM további működéséhez
biztosítja az igényelt 2.000.000 Ft, azaz kettőmillió forint támogatást.

Azonnal Végrehajtva

159/2023. (XII.14.) határozat

Döntés Visegrád belterületén átvezető 20kV-os 
légvezeték földkábeles kiváltásának 11-es főúttól 
Rákóczi utca, Széchenyi utca, Mátyás király utca) 

tervezéséről

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Visegrád belterületén átvezető (11-es főúttól Rákóczi utca,
Széchenyi utca, Mátyás király utca) 20kV-os légvezeték földkábeles kiváltásnak a tervezése és engedélyeztetése” tárgyú
eljárás lezárásáról az alábbi döntést hozza:
1. Az eljárás eredményes.
2. A nyertes ajánlat:
WATT szerviz Kft. (2066 Újbarok, Fő utca 18., Adószám: 26252960-2-07); Ajánlati ár: 6.300.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó
8.001.000,- Ft
A nyertessé nyilvánítás indoka: legalacsonyabb bruttó ellenszolgáltatás.
3. A nyertes ajánlatot követő érvényes ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az ellenszolgáltatás összege:
Ébert-Vill Kft. (1223 Budapest, Húr u. 9/A. 2lház Adószám: 12726646-2-43); Ajánlati ár: 6.800.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó
8.636.000,- Ft.
4. Felkéri a polgármestert a szerződések megkötésére.
5. A Képviselő testület a fedezetet a 2024.évi költségvetés terhére biztosítja a 139/2023. (XI.16) KT- határozat alapján.

Azonnal Végrehajtva

161/2023. (XII.14.) határozat
Visegrádi Sport és Szabadidőcentrum használati és 

üzemeltetés jogáról

1. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy figyelemmel a jelenlegi üzemeltető szerződésének 2023.
december 31-i megszűnésére, az átadás-átvételi eljárást 2024. január 1-től kezdődően meg kell kezdeni és legkésőbb 2024.
február 28-ig le kell folytatni.
2. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2024. január 1 napjától kezdődően - a jelenlegi
üzemeltető és az Önkormányzat közötti átadás-átvétel időtartamára – de legkésőbb 2024. február 28. napjáig a
Sportcentrum további üzemeltetési feladataival a feladatokat eddig is ellátó Bártfai Istvánt hatalmazza fel.
3. Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi szándékát, hogy a tulajdonában lévő Visegrád 062/3 hrsz-ú és a
166 hrsz-ú ingatlan használati és üzemeltetési jogát és ezzel a Sportcentrum használatát és üzemeltetési feladatait a
Visegrád Sportjáért Közalapítvány részére átruházza. A Képviselő Testület vállalja, hogy az üzemeltetői jog átruházásával
kapcsolatban a Közalapítvánnyal az előkészítő-egyeztető tárgyalásokat lefolytatja, segítve ezzel a szükséges szerződés
előkészítését

2024. február 28.

162/2023. (XII.14.) határozat WEB WIZARD KFT megbízási szerződés elfogadásáról

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 
- Hozzájárul az önkormányzat és a WEB Wizard Kft. között 2023.12.01. hatállyal 463.500,- Ft/hó + ÁFA összegben
meghatározott megbízási szerződés megkötéséhez azzal, hogy a szerződés határozatlan időtartamra szól, 2 hónapos
felmondási idővel
- Felhatalmazza Eőry Dénes polgármestert a megbízási szerződés megkötésére. 
- A szükséges fedezetet a 2023. évi költségvetésből biztosítja.

Azonnal Végrehajtva

163/2023. (XII.14.) határozat Polgármesteri jutalomról
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete Eőry Dénes polgármester részére egyhavi munkabérnek megfelelő
jutalmat állapít meg, a bérmegtakarítás és a tartalék terhére. 

Azonnal Végrehajtva

1/2024. (I.8.) határozat

A TOP_Plusz-6.1.4-23 kódú, „Aktív turizmus fejlesztése ” 
című pályázati felhíváson való részvétel érdekében, a 
Magyar Kajak-Kenu Szövetség konzorciumvezetésével 

megalapítandó konzorciumhoz való csatlakozásról 

Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete:
1. úgy dönt, hogy csatlakozik a Magyar Kajak-Kenu Szövetség konzorciumvezetésével megalapítandó konzorciumhoz,
továbbá egyetért a TOP_Plusz-6.1.4-23 Aktív turizmus fejlesztése felhívásra történő pályázat benyújtásával.
2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a benyújtáshoz szükséges dokumentumok, illetve a pályázat
nyertessége esetén a projekt támogatási szerződésének aláírására, a pályázattal kapcsolatos szerződések megkötésére és
egyéb dokumentumok aláírására.

Azonnal Végrehajtva


	Munka1

